РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ,
    ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ, ХАНТЫ-МАНССИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
Муниципальное автономное учреждение
Редакция газеты
Здравствуйте, нефтеюганцы!

	г. Нефтеюганск

П Р И К А З
	№ 46

	   14 ноября  2018 г.

О проведении анкетирования
населения города Нефтеюганска

С целью определения уровня удовлетворенности качеством выполнения муниципальной работы, обеспечения эффективного использования средств бюджета города Нефтеюганска и в соответствии с  распоряжением администрации города Нефтеюганска от 23.09.2011г. № 612-р «Об утверждении порядка изучения мнения населения города Нефтеюганска о качестве оказания муниципальных услуг, предоставляемых за счет средств бюджета города Нефтеюганска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Помощнику главного редактора МАУ РГ «ЗН»:
- в период с 01 ноября по 30 ноября, провести анкетирование населения, являющегося потребителем муниципальной работы, по анкете, прилагаемой к настоящему приказу (Приложение №1);
- в срок до 05 декабря, обобщить результаты анкетирования по каждому вопросу в соответствии с инструкцией по обработке результатов анкетирования (Приложение №2);
- в срок до 10 декабря, предоставить обобщенные результаты анкетирования в департамент по делам администрации города Нефтеюганска в соответствии с формой отчета о результатах проведенного анкетирования (Приложение №3).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный редактор		              			      О.В.Костенко

Лист ознакомления
с приказом МАУ РГ «ЗН» «О проведении анкетирования
населения города Нефтеюганска»
от 14 ноября 2018г. № 46

	№
п/п
	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата ознакомления

	1
	2
	3
	4
	5

	2
	Главный редактор
	Костенко О.В.

	3
	Ответ.секретарь
	Чтенцова С.В.

	4
	Заведующая кор.отделом
	Горина Е.В.

	5
	Корреспондент
	Арсененко А.Д.

	6
	Корреспондент
	Масалова Е.А.

	7

	Шакирова Н.Р.

	8
	Корреспондент
	Кельбиханова Л.Г.

	9
	Корреспондент
	Васильева Т.С.

	10
	Фотокорреспондент
	Малолетнева О.В.

	11
	Заведующая ком.отдела
	Косевских О.Г.

	12
	Оператор верстки
	Лысачева Г.В.

	13
	Оператор верстки
	Востриков А.И.

	14
	Бухгалтер
	Джабиева О.Е.

	15
	Пом. главного редактора
	Сабитова В.Р.

	16
	Специалист отдела кадров
	Уграк М.А.

	17
	Старший корректор
	Рябухина Е.В.

	18
	Менеджер по рекламе
	Губарева А.А.

	19
	Водитель
	Сидоренко В.В.

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33

	34